לבסוף נבקש להעיר כי שמותיהם של השוטרים ושל רוכב האופניים צונזרו בהודעות שנמסרו לידינו. יצוין כי זהו צעד תמוה ולא ברור כלל ועיקר על אילו אדנים חוקיים הוא נסמך ומהיכן שואבת מח"ש (המחזיקה בסמכויות שניתנו למשטרה) את הסמכות לצנזר חומר חקירה כשאינו צו איסור פרסום שיפוטי או תעודת חיסיון בהתאם לסעיפי 44-45 לפקודת הראיות [נוסח חדש], התשל"א-1971. אין זה מתקבל על הדעת כי העורר יהיה מנוע, בהחלטה של פקיד, לדעת כלפי מי יפנה את חציו וטענותיו על הרג בנו.

34. יוער כי לא צירפנו את מלוא תיק החקירה שנמסר לידינו על ידי מח"ש והמשטרה והסתפקנו בצירוף מסמכים אחדים בלבד, וזאת מתוך ההנחה שלנמנעי ערר זה ישנה גישה לתיק החקירה המקורי.